
اصفهانامروز: ســیروس امینی، مدیر 
ویژه  میهمان  اصفهــان،  مرکزی  زندان  
یازدهمین شــب برنامه تلویزیونی »یک 
شــهر ضیافت« بود؛ مدیری که به طور 
مستقیم با زندانیان مراوده دارد و به حق 
یکی از دغدغه مندان و اشــخاصی است 
که سرنوشت و عاقبت زندانیان و شرایط 
آنهــا در زندان مرکزی اصفهان برایش اهمیــت ویژه ای دارد. امینی 
ضمن تقدیر و تشــکر از زحمات مردم بــرای آزادی زندانیان، برنامه 
»یک شــهر ضیافت« را تأثیرگذار در زمینه گســترش امور خیریه به 
ویژه در آزادی زندانیان عنوان کرد. وی نگاه رئیس کل دادگســتری 
اســتان اصفهان و مدیرکل زندان های استان اصفهان را نگاهی بلند 
در زمینه همکاری با خیرین ارزیابی کرد که موجب شده خیرین بیش 
از هر زمانی بتوانند در زمینه امور خیریه به ویژه آزادی زندانیان ورود 
پیدا کنند. امینی با اشاره به رشد 55 درصدی آزادی زندانیان از طریق 
کمک های مردمی و خیریه نسبت به سال گذشته طی 11 روز ابتدایی 
مــاه مبارک رمضان، اظهار کرد: بخشــی از این موضــوع در برنامه 
یک شــهر ضیافت دیده می شــود و بخش دیگری از طریق مراجعه 
مســتقیم به زندان و خیریه امام موســی کاظم)ع( صورت می گیرد. 
وی تأثیرگذاری این موضوع بر زندانیان را بســیار مثبت ارزیابی کرد 
و گفت: شــور و نشاط بسیاری در میان زندانیان صورت گرفته است؛ 
زندانیــان خواهان برگزاری برنامه ای با عنوان »یک شــب ضیافت« 
بــرای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد در خود زندان هســتند که این 
برنامه ســال گذشــته نیز اجرا شــد و مبلغ 77 میلیون تومان توسط 
مددجویان زندان مرکزی فراهم شد و 25 نفر از این طریق آزاد شدند. 
مدیر زندان مرکــزی اصفهان، حضور علما و بــزرگان نظیر آیت الله 
طباطبایی نــژاد نماینده ولی فقیه در اســتان اصفهان را بسترســاز و 
مشــوق حضور مردم در امور خیریه دانســت و تصریح کرد: یکی از 
مســائل مهمی که به آن پرداخته نمی شود اشــتغال نشسته زندانیان 
اســت، یعنی زندانی علیرغم حضور در زندان، مشــغول به کار است؛ 
موضوعی که خیریه مقدم عهده دار آن است؛ حدود 1830 نفر به این 
کار مشغول هســتند و در زمینه کمک به معیشت خانواده مددجویان 
اثــر مثبتی دارد، عمده این فعالیت ها در زمینه صنایع دســتی و آثاری 

ناب و ارزشمند است.
 امینی با بیان اینکه زنــدان مرکزی اصفهان جزو معدود زندان هایی 
اســت که دو طبقه بندی دیگر را علاوه بــر طبقه بندی های معمول 
زندان ها اعمال کرده است، ادامه داد: یکی طبقه بندی سالمندان است؛ 
دیگری طبقه بنــدی معلولین؛ چیزی حدود 170 نفــر دارای ناتوانی 
جســمی در زندان هســتند که بندی مختص به آنهــا در نظر گرفته 
شده است؛ همچنین دو بند جداگانه برای سالمندان در راستای حفظ 
حرمت و کرامت آنها در نظر گرفته شده و امکاناتی مناسب سالمندان 

در اختیار آنان قرار داده ایم.

سیروس امینی، مدیر زندان مرکزی اصفهان:

زمینه اشتغال مددجویان
در زندان فراهم شده است

چهره روز
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مددجوی 40 ساله
 هم آزاد شد 
و هم شاغل

 

روزنامــه ای بـــرای زنـدگی

هدیه ویژه بنیاد خیریه المهدی 
به مددجویان جرائم غیرعمد

  کمک 35/5 میلیون تومانی
 به ستاد دیه در روز یازدهم ماه رمضان
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علاقمندان به حضور در استودیو 
»یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود 

برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زیر تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

w w w . 1 s z . i r

شماره حساب های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
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اصفهانامروز: خیریه واژه ای اســت که در نگاه اول اشــخاص را به یاد 
مؤسسات حمایت از نیازمندان و مستمندان می اندازد؛ اما فعالیت های خیریه 
و خداپسندانه ابعاد گسترده بسیاری دارد. یکی از مهمترین ابعاد فعالیت های 
خیریه مسائل فرهنگی است؛ چرا که پرداختن به موضوع فرهنگ می تواند 
برطرف کننده بسیاری از مشکلات جامعه باشد. چرا که بسیاری از معضلات 
اجتماعی و مشکلاتی که جامعه با آن درگیر شده، ریشه در مسائل فرهنگی 
دارد و بهبود فرهنگ جامعه می تواند کمک بزرگی باشد به جامعه در همه 
زمینه ها و در حقیقت عاملی برای کاهش نیاز افراد به خیرین و فعالیت های 
خیریه باشد. دکتر سید احمد نواب، مدیر بنیاد خیریه فرهنگی المهدی است؛ 
وی با بیان اینکه این بنیاد در ســال 73 به همت آیت الله سید ابوالحسن 
مهدوی با هدف حمایت از مراکز فرهنگی راه اندازی شد، گفت: این مجموعه 
به عنوان اولین خیریه فعــال در این زمینه آغاز به کار کرد و همواره مورد 
لطف مردم و حمایت همه جانبه مردم بوده است. وی از حمایت بنیاد خیریه 
فرهنگی المهــدی از 1400 مرکز فرهنگی خبر داد و افزود: این مراکز در 
اســتان اصفهان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، کرمان، 
هرمزگان، خراسان جنوبی و کردستان مستقر شده اند که دو دفتر نمایندگی 
هم اواخر سال گذشته در خراسان جنوبی و کردستان کار خود را آغاز کرده اند. 
دکتر نواب از گسترش بنیاد خیریه فرهنگی المهدی در کشور بسیار خرسند 
است؛ وی تفکر اولیه که موجب شکل گیری این بنیاد خیریه فرهنگی شده 
را بر مبنای حمایت از فرهنگ و فعالیت های فرهنگی عنوان کرد و گفت: 
پنج مؤسســه زیرمجموعه بنیاد المهدی در حال فعالیت هستند؛ مؤسسه 
صاحب الامر وظیفه سازماندهی، هدایت و انسجام مراکز فرهنگی را بر عهده 
دارد؛ مؤسســه دیگر سراج الهدی اســت که تولید محتوا را بر عهده دارد؛ 
مؤسسه نورالمهدی سایت های بنیاد المهدی را تحت کنترل دارد؛ مؤسسه 
نسیم رحمت در زمینه چاپ و انتشارات فعالیت می کند و مؤسسه بشارت 
عصر معنوی به صورت تخصصی تولید نرم افزار انجام می دهد که در 15 
موضوع تاکنون این فعالیت صورت گرفته و در هشــت موضوع رتبه برتر 
کشور را به دست آورده است. نواب حمایت فکری و اصلاح فکری را برای 
جوانان لازم تر از هر موضوعی می داند. وی می گوید: هر جوانی که با کمک 
خیرین بتواند رشد فکری و معنوی داشته باشد، در آینده قطعاً این جوان با 
فعالیت های خود باقیات الصالحات خیرین خواهد شد. مدیرعامل بنیاد خیریه 
فرهنگــی با اعتقاد بر اینکه حتی می توان جرائم عمد را به نوعی غیرعمد 
دانست، تاکید می کند: مجرمانی که به علت جرائم عمد در زندان هستند مثل 
همه انسان ها فطرت پاکی دارند اما مشکلات فرهنگی، معضلات اجتماعی و 
کمبودهای معنوی جامعه آنها را به سمت خلاف سوق داده است؛ اگر بخواهیم 
این مشکلات را به صورت ریشه ای برطرف کنیم، قطعاً نیازمند کار فرهنگی 
هستیم؛ با کار فرهنگی می توانیم جلوی خیلی از مشکلاتی که منجر به زندان 
می شود را بگیریم. وی از فعالیت های جدی و گسترده بنیاد خیریه فرهنگی 
المهدی برای پیشگیری از وقوع جرائم و معضلات اجتماعی با فرهنگ سازی و 
زمینه سازی فرهنگی خبر داد. نواب به مددجویان آزاد شده در یک شهر ضیافت 

سفر به مشهد مقدس همراه با اقامت در زائرسرای بنیاد هدیه داد.

هدیه ویژه بنیاد خیریه المهدی
به مددجویان جرائم غیرعمد

همین نزدیکی
در یازدهمین شب برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« چه گذشت؟

مددجوی 40 ساله هم آزاد شد و هم شاغل
متینفیروزآبادی|یازدهمین شــب برنامه تلویزیونی 
»یک شهر ضیافت« خبر از رکوردشکنی در جشن گلریزان 
شهرستان خمینی شهر داد. در مراسم گلریزان خمینی شهر 
که به حســینیه ایران مشهور است، با تلاش عوامل یک 
شهر ضیافت، مدیران و مسئولان زندان و مراجع قضایی 
استان و حاج حسن اکلیلی ریش سفید همیشه خوش خبر 
»یک شهر ضیافت«، مبلغ 800 میلیون تومان برای آزادی 
زندانیان توسط مردم خیر و نیک اندیش و خیریه های این 
شهرستان جمع آوری شده است. مبلغی که می تواند پدران 
بســیاری را به خانه بدرقه کند و دل های بسیاری را شاد 
کند و زندان ها را خالی تر کند. در ابتدای برنامه، تماس های 
تلفنی مبلغ 22 میلیون و 500 هزار تومان را تقدیم مددجوی 
حاضر در برنامه کردند؛ 13 میلیون تومان هم از سوی ستاد 
دیه برای آزادی این مرد 40 ســاله تقبل شد. ریش سفید 
برنامه که رفته رفته پا به ســن گذاشــته و این روزها 63 
ســالگی خود را در فعالیت های خیریه سپری می کند، از 
حضور بزرگ ترها و سالمندان در زندان ابراز ناراحتی کرد 
و این واقعه را دردناک خواند؛ موضوعی که در ادامه برنامه 
و در مستند برنامه به آن پرداخته شد و با برخی از زندانیان 
جرائم غیر عمد سالمند حاضر در زندان اصفهان مصاحبه 
شد و دغدغه های آنان که مهمترینش حفظ آبرو، وجهه و 

جایگاهشان در جامعه بود مطرح شد.
Á بازهم پای بی ثباتی بازار در میان است

اغلب افرادی کــه در راه اندازی کار و کاســبی برای 
تأمین معیشــت خود و خانواده شکست خوردند و حاصل 
این شکســت روانه شــدن آنها به زندان است، نوسانات 
بازار و عدم ثبات قیمت ها را عامل شکســت خود معرفی 
می کنند؛ موضوعی که جای بررسی دارد و باید مسئولان 
و دست اندرکاران به این موضوع توجه و عنایت ویژه داشته 
باشند. میهمان یازدهمین شب »یک شهر ضیافت«، آقا 
مرتضی 40 ساله بود. وی که از دوران جوانی همواره در حال 
کار کردن بوده و حتی همراه با تحصیل نیز کار می کرده، 
پس از ازدواج برای بهبود شرایط معیشتی و گذران امورات 
زندگی، کاســبی راه انداخته و برای خود مستقل می شود 
که مانند بســیاری دیگر از افراد شکست خورده در کار و 
کاسبی وی نیز به علت بی ثباتی و نوسانات بازار در فعالیت 
خود شکست خورده و به علت 47 میلیون تومان بدهکاری 
راهی زندان می شود. وی سه فرزند خردسال داشت که از 
پنج ماه پیش که پایش به زندان باز شده بود آنها را ندیده 
بــود؛ با دعوت محمدامین صادقی، خانواده او به دیدارش 

آمدند؛ حتی پسرش که نمی خواست به روی صحنه بیاید 
نتوانست حریف دل بی تابش شود و گریه کنان به آغوش 
پدر شتافت. حسن اکلیلی وقتی که کودک آقا مرتضی را به 
آغوش پدر می سپرد به یاد نوه های خودش افتاد که با این 

کودک هم سن و سال هستند و منقلب شد.
همه چیز در برنامه معطوف به آقا مرتضی و فرزندانش 
بود که محمدامین صادقی مجری دوست داشتنی برنامه 
خبر داد شرکت لوازم خانگی لیمون مبلغ 5 میلیون تومان 
را برای آزادی این مددجو هدیه کرده است؛ حاج حسن یا 
علی گویان به میان مردم و خیرین و مسئولان حاضر در 
برنامه رفت؛ از هر گوشه خبری خوش می رسید. کسی به 
یاد پدر مرحومش مبلــغ دو میلیون تومان هدیه کرد؛ باز 
هم چندین فیش حج از راه رســید تا گره گشای کار یک 
مسلمان شود و مالک فیش را بلاواسطه و فی المجلس به 
دیدار خدا ببرد. مادران شهید باز هم وارد میدان شدند، مادر 

شهید خلیلی مبلغ یک میلیون تومان را تقدیم این زندانی و 
خانواده رنجورش کرد؛ مبلغی که به قول حاج حسن تبرک 
است؛ انگشتری تبرک شده به حرم مقدس رضوی هم از 
مشهد رسید تا زینت بخش دست این مددجو باشد و موجب 
برکت و قوت قلب او شود. چند بانوی جوان هم دست به 
کار شدند و طلا و زیورآلات خود را تقدیم کردند. پوشاک 
مقدس که از حامیان مالی یک شهر ضیافت است اعلام 
کرد که 30 درصد از فروش روزانه خود را به آزادی زندانیان 
نیازمند اختصاص خواهد داد؛ از آن سوی مجلس هم یک 
جوان مداح اهل بیت)ع( قطعه ارزشــمند طلا را به دست 

اکلیلی هنرمند پیشکسوت و خیر اصفهان سپرد.
Á آقا مرتضی هم آزاد شد و هم شاغل

یکی از مهمترین و اساسی ترین دغدغه های زندانیان 
پس از آزادی، موضوع اشتغال به کار است؛ مسئله ای که 
محمدامین صادقی هر شب به آن می پردازد و از صاحبان 

صنایع و مشــاغل درخواست می کند تا برای این معضل 
چاره اندیشی کنند. شرکت راهبران به مدیریت آقای پهلوان 
صباغ نیز ندای محمدامین صادقی را لبیک می گوید و این 
مددجویان از بند رها شده را به کار می گیرد. در شب یازدهم 
نیز این خبر خوش از ســوی آقای پهلوان صباغ رسید و 
درخواست شد تا این مددجو را خیرین آزاد کنند تا از فردای 
آزادی مشــغول به کار شود. در آخر برنامه نیز یک جانباز 
رشید اســلام به همراه خانواده اش مبالغی را برای شادی 
روح شهدا تقدیم به میهمان برنامه کردند تا لبخند رضایت 
خداوند در یک شهر ضیافت باز هم احساس شود و حاج 
حســن خبر خوش فراهم شدن مبلغ را بدهد. تماس ها با 
دادستان هم خبر از امکان آزادی آقا مرتضی در برنامه داد تا 
این پدر از محل برنامه به خانه بازگردد و امشب سه فرزند 
خردسال خود را در خانه به آغوش بکشد و همسرش باز 

هم سایه بالای سر داشته باشد.

شماره تماس های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031

w w w . 1 s z . i r

آدرس کانال تلگرام:
@ziafat95
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انسان دوستی از نوع یک عکاس

عکس می فروشیم
 برای آزادی زندانیان نیازمند

دست های مهربان جمع آوری 980 میلیون تومان برای کمک به زندانیان جرائم غیرعمد

خمینی شهری ها برای آزادی زندانیان سنگ تمام گذاشتند
دهمین جشن گلریزان آزادی زندانیان شهرستان 
خمینی شهر با حضور مسئولان استان و شهرستان 
و به همت برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« 
برگزار شــد. در این جشــن گلریزان، 280 میلیون 
تومان به صورت نقدی و تعهدی، 500 میلیون به 
صورت وام قرض الحسنه و 200 میلیون تومان توسط 
خیران خمینی شهر برای آزادی زندانیان جمع آوری 
و تعهد شد. به گزارش ایرنا، رئیس زندان شهرستان 
خمینی شهر در دهمین جشن گلریزان آزادی زندانیان 
که شب جمعه برگزار شد اظهار کرد: در حال حاضر در 
زندان خمینی شهر مجموعاً تعداد 97 نفر زندانی واجد 
شرایط و محکومین جرائم غیر عمد و مالی در حبس 
قرار دارند. ابراهیم شیروانی بیان داشت: از مجموع 
زندانیان جرائم غیرعمد، 66 نفر به خاطر جرائم مالی 
چک و سفته با رقمی حدود شش میلیارد تومان دوران 
حبس را می گذرانند. وی ادامه داد: در حال حاضر تعداد 
24 نفر محکوم به پرداخت نفقه و مهریه بالغ بر مبلغ 
300 میلیون تومان و مقدار 170 مثقال طلا و 513 
عدد سکه بهار آزادی زندانی هستند. شیروانی با بیان 
اینکه هفت نفر محکوم به دیه ناشی تصادف غیرعمد 
با هزینه در حدود 400 میلیون تومان در حال حاضر 
زندانی هستند، گفت: اولویت امسال، آزادی زندانیان 
اســت که به دلیل تصادف در زندان به سر می برند. 
شیروانی با بیان اینکه ستاد دیه استان متعهد شده چند 
برابر کمک خیرین خمینی شهری برای آزادی زندانیان 
شهرستان خمینی شهر پرداخت کند، گفت: پیش بینی 
می شود با کمک های خیرین بیش از 50 نفر در زندانیان 

مالی و جرائم غیر عمد آزاد در ماه مبارک رمضان آزاد 
شوند.
Á  خمینی شــهری خیران  عملکرد 

بی نظیر است
مدیرکل زندان های استان اصفهان نیز در جشن 
گلریزان آزادی زندانیان جرائم غیرعمد شهرســتان 
خمینی شهر گفت: خدمات و حمایت خیران شهرستان 
خمینی شهر در سال های گذشته سازمان زندان های 
اســتان در سطح کشور و استان بی نظیر بوده است. 
رمضان امیــری اظهار کرد: امــروز خدمات خیران 
خمینی شــهری نه تنها شامل این شهرستان بلکه 

شهرهای مجاور هم شده است. وی اظهار کرد: خیران 
خمینی شهری بیش از هفت هزار متر سنگ ساختمانی 
برای بهبود فضای خوابگاهی و بهداشتی زندان های 
استان اهداء کرده اند. امیری با اشاره به اینکه خانواده 
زندانیان به دلیل شرایط اقتصادی در شرایط سخت 
مالی قرار دارند، گفت: انجمن حمایت از خانواده زندانیان 
با کمک خیران استان موفق شده بخشی از خدمات 
تحصیلی، آموزشی، درمانی و پزشکی مورد نیاز آنها 
تامین کند. وی ادامه داد: با حمایت مسئولان شهرستان 
خمینی شهر زندانیان محکوم زندان خمینی شهر در 
بخش کارگاهی مشغول کار و حرفه آموزی هستند. 

مدیرکل زندان های استان اصفهان گفت: اشتغالزایی 
زندانیان در کارگاه های تحت نظارت و پوشش علاوه بر 
کمک به پاکسازی و دوری از جرائم جدید باعث ایجاد 
انگیزه کار و کمک به اقتصاد و آرامش خانواده می شود.

Á  کاهش آمار زندانیان شهرســتان
خمینی شهر

وی ادامه داد: حدود 75 درصد از زندانیان جدیدالورود 
زندان های اســتان محکومان مواد مخدر سنتی و 
صنعتی هستند ولی با توجه فعالیت های انجام شده از 
سوی مسئولان شهرستان خمینی شهر، آمار زندانیان 
جدیدالورود به زندان شهرستان کمتر از هفت درصد 
است. امیری با تاکید بر اینکه این کاهش آمار در سطح 
کشــور و استان نمونه است، گفت: با توجه به تراکم 
جمعیتی و کمبود زمین در شهرستان خمینی شهر، 
مسئولان شهرستان همکاری زیادی برای تامین زمین 
زندان جدید داشته اند. وی با بیان اینکه به دلیل کمبود 
اعتبارات ملی و استانی هنوز مجوز ساخت زندان جدید 
شهرستان خمینی شهر صادر نشده است، گفت: امروز 
نام خمینی شهر در مجموعه سازمان زندان های استان 
می درخشد. مدیرکل زندان های استان اصفهان بیان 
کرد: در سال گذشته به همت خیران خمینی شهری 
و با مشارکت ستاد دیه، 34 زندانی مالی و غیرعمد با 
اعطای یک میلیارد و 300 میلیون تومان آزاد شدند و به 
جمع خانواده خود بازگشتند. وی با تاکید بر اینکه بیش 
از 70 درصد از تعهدات سال گذشته خیران خمینی 
شهری اجرا شده است، گفت: امروز خانواده و زندانیان 

جرائم غیر عمد چشم انتظار حمایت خیران هستند.

اصفهانامروز: علی کوچولو هیچ گاه فکر نمی کرد پدرش زندانی باشد. 
او تصور می کرد پدرش به عســلویه رفته تا کار کند و بتواند مایحتاج 
خانواده اش را تامین کند. اما علی کوچولو بسیار کوچک تر از آن بود که 
بداند زندان یعنی چه؟ او 14 ماه بود که پدرش را ندیده بود و بسیار بی تابی 

می کرد. داستان زندگی علی کوچولو و پدرش هم بسیار تلخ اما شنیدنی 
است. حسن آقا، پدر علی کوچولو سال ها به عنوان شاطر در یک مغازه 
نانوایی مشغول به کار بود. او که دیگر از کار کردن برای دیگران خسته 
شده بود، تصمیم گرفت با قرض گرفتن از دیگران و تکیه به تسهیلات 
بانکی، مغازه ای اجاره کند و خودش، برای خودش یک نانوایی تاسیس 
کند. این کار را هم کرد؛ از شرایط کاری اش هم راضی بود اما در نهایت 
اتفاقی رخ داد که آغاز دورانی تلخ برای او را رقم زد. حســن آقا درست 
در پنجمین روز از آغاز دور جدید کاری اش، زمانی که صبح زود از خانه 
خارج شد تا به مغازه برود، با یک پراید تصادف کرد و پایش شکست. آن 
خودرو هم از ترس اینکه مبادا گرفتار شود، فرار کرد و منتظر نماند حسن 
آقا را به بیمارستان برساند. با این حال، حسن آقا شش ماه در بیمارستان 
بستری شد و به دلیل عارضه ای که برای پایش ایجاد شده بود، هیچ گاه 

نمی توانست نانوایی کند. پس از این اتفاق، او نتوانست دیون و بدهی های 
خود را بپردازد و در نهایت، به زندان افتاد و مجبور شــد فضای سرد و 
بی روح زندان را تحمل کند. او 27 میلیون تومان بدهکار بود و شرایط 
زندگی مطلوبی نداشت. آنگونه که شاهدان می گفتند، خانواده حسن آقا 
مجبور بودند در یک خانه 30 متری زندگی کنند. خانه ای که فقط به آنها 
اجازه خوابیدن می داد و دیگر خبری از امکانات رفاهی نداشت. با این حال، 
همت خیرین سبب شد تا بدهی 27 میلیون تومانی حسن آقا پرداخت 
شود و او به آغوش خانواده اش بازگردد. علی  کوچولو هم که 14 ماه بود 
پدرش را ندیده بود، از این اتفاق راضی و خشــنود بود. هر چند او فکر 
می کرد که پدرش به عسلویه رفته تا کار کند و برایشان پول بفرستد اما 
در نهایت، پدر به خانه برگشت و علی  کوچولوی داستان ما، در آغوش 

پدرش به خواب رفت.

علی صالح پور، کوهنورد و عکاس آماتوری است که با هدف آزادی زندانیان جرائم غیرعمد تحت حمایت ستاد دیه، بانی 
نمایشگاه عکسی به نفع این محکومان نیازمند شده است. به گزارش روابط عمومی ستاد دیه، زدن به دل طبیعت و فتح 
کردن قله های مرتفع ایران گرچه دل مشغولی کوهنوردان حرفه ای مثل علی صالح پور است، اما عکس هایی که او در 
مسیر قله، حین صعود و پس از ایستادن بر قله ها گرفته حالا دستمایه آغاز یک حرکت خیر شده است. نمایشگاه عکس 
»طبیعت و تولد« دو هفته ای در مسیر پیاده رو باشگاه انقلاب تهران برگزار شد و سپس برای دو هفته رحل اقامت در 
فرهنگسرای جماران انداخت تا با فروش مجموعه ای از عکس هایی که کوهنوردان عکاس ثبت کرده اند، مقدمه آزادی 

چند زندانی غیرعمد فراهم شود. متن زیر گفت وگو با این عکاس است.
چندفریمعکسبرایفروشگذاشتهاید؟

کار را با حدود 180 عکس شروع کردیم؛ عکس هایی با موضوع طبیعت، اما تعداد عکس ها روز به روز در حال 
افزایش است و الان به بیش از 250 فریم رسیده.

چرابهفکربرپایینمایشگاهعکسبهنفعزندانیانجرائمغیرعمدافتادید؟
گروه ما در سال های گذشته نیز در جاهایی مثل پارک ها و بیمارستان ها نمایشگاه خیریه عکس داشت؛ بنابراین ورود 
به این حوزه برای ما غریب نبود. این بار هم تصمیم از اینجا آغاز شد که دیدیم هفته جوان نزدیک است و خوب است 
برای بخشی از جوان ها که زندانیان جرائم غیرعمد هستند، کاری بکنیم. از قبل نیز با ستاد دیه و فعالیت هایش برای 
آزادسازی زندانیان غیرکلاهبردار آشنا بودم و وقتی با بچه های گروه کوهنوردی مشورت کردم آنها نیز قبول کردند این 
بار به نفع این زندانیان نمایشگاه داشته باشیم. بنابراین رایزنی ها را آغاز کردیم. البته ستاد دیه پیش بینی می کرد از این 
نمایشگاه استقبال نشود. برای همین به فکر تعامل با وزارت ورزش و جوانان افتادیم که معاونت ساماندهی امور جوانان 

استقبال کرد و حاضر شد حامی ما باشد. این شد که به ورزشگاه انقلاب تهران رفتیم.
دلیلخاصیداشتکهزندانیانغیرعمدراانتخابکردید؟مثلًااینکهکسیازدوستانیااقوام

شماگرفتاربودهوبامشکلاتاینقشرآشنایید؟
نه؛ واقعاً هیچ کس از نزدیکان من یا اعضای تیم کوهنوردی خوشبختانه چنین مشکلاتی نداشته اند؛ اما همان طور 
که از اسمش پیداست زندانیان غیرعمد، تعمدی در ارتکاب جرائم نداشته اند و برحسب اتفاق گرفتار شده اند. این یعنی 
هر کدام از ما ممکن است یک روز جای این آدم ها باشیم، مثلًا ضامن کسی شویم، تصادف کنیم یا درگیر بدهکاری 

مهریه شویم.
عکسهایتانراچطورقیمتگذاریکردهاید؟

بر اساس اندازه عکس ها. ما سه سایز عکس داریم، 30×40، 40×60 و 30×90. کف قیمت ها 40 هزار تومان است 
و سقف آن 85 هزار تومان، اما اگر کسی مایل باشد می تواند عکس ها را با قیمت بالاتری بخرد.

گرانترینعکسراتابهحالچندتومانفروختید؟
500 هزار تومان.

فروشتانچطوراست؟
راستش در باشگاه انقلاب فقط اعضای باشگاه حق رفت و آمد دارند؛ بنابراین بازدید خیلی زیاد نبود؛ ولی با این حال 

روزی یک  و  نیم تا دو میلیون تومان فروش داشتیم.
مشتریمشهورهمدارید؟

تا آنجا که خبر دارم نه.
فکرمیکنیدباپولیکهجمعمیشود،چهتعدادزندانیآزادخواهندشد؟

هدف ما، آزادسازی جوان های 15 تا 29 سال است. ستاد دیه تخمین زده اگر صد تا 150 میلیون تومان جمع آوری 
کنیم 10 تا 15 زندانی آزاد می شوند؛ اما بعید می دانم این مبلغ جمع شود مگر این که مردم از عکس های ما بیشتر 

استقبال کنند.

علی  کوچولو
 در کنار پدرش آرام خوابید
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1.  حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.  بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ایمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
11. رضا 34 ساله، بدهی 37 میلیون تومان

12. ایمان 27 ساله بدهی 28 میلیون تومان
13. حسن 37 ساله بدهی 27 میلیون تومان

14. آقا مرتضی، بدهی: 47 میلیون تومان
و 75 زندانی طی 11 روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان

 توسط خیرین آزاد شده اند

زندانی های آزاد شده در »یک شهر ضیافت«

  50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

  34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
  700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »یک شهر ضیافت« آزاد شده اند

کمک های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

  اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

  زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
  79 زندانی در سال 94 به خیرین آزاد شده اند

همت خیران و برنامه »یک 
شهر ضیافت« آزاد شده اند

50

34700

700

44079

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی  با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
صاحب امتیاز: شرکت رسانه اصفهان امروز 

مدیر مسئول : عبدالمحمد اکبری| مدیرعامل و سردبیر: امیر اکبری 

نشانی: اصفهان ،میدان آزادی، خیابان دانشگاه
  نرسیده به حکیم نظامی،کوچه روحانی ، شماره 5

تلفن : 36293750-031)ده خط( فـاکس : 36293392 - 031 
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 سا ل دوازدهم- دوره جـدید
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گروهنشریات

@esfahanemrooz esfahanemrooz esfahanemrooz @esfahanemrouz

آیین نامه اخلاق حرفه ای
 در لینک »درباره ما« سایت 

اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

اصفهانامروز: مراجعات حضوری و تلفن های بسیار زیاد از سوی مردم خیر 
و نیکوکار استان اصفهان برای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد سبب 
شد تا عوامل برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« راهکاری جدید برای ارتباط 
بهتر با خیران پیش بینی کنند. بر اساس برنامه ریزی های انجام شده از سوی 
عوامل این برنامه تلویزیونی، خیرانی که علاقمند به صحبت با حسن اکلیلی، 

ریش ســفید هنرمندان اصفهانی و کمک به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
هستند، می توانند هر روز از ساعت 17:30 تا 18:30 با او به گفت وگو بپردازند. 
به منظور برقراری این مکالمات تلفنی، شماره تلفن 32683636 پیش بینی شده 
و علاقمندان می توانند با تماس با این شماره تلفن، کمک های خود را به برنامه 
تلویزیونی »یک شهر ضیافت« اهدا کنند. در شب های سپری شده از ماه مبارک 

رمضان، تماس های بسیاری با برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« برقرار شده 
و کمک های بسیاری از سوی هم استانی ها به آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
انجام شده است. این برنامه تلویزیونی حتی از دیگر استان ها و کشورهای مختلف 
هم بیننده دارد به طوری که یکی از هموطنان مقیم استرالیا، در شب های گذشته 

مبلغ پنج میلیون تومان برای آزادی زندانیان هدیه کرد.

اصفهانامروز: مردم اصفهــان در یازدهمین روز ماه 
مبارک رمضان بالغ بر 35/5 میلیون تومان برای آزادی 

زندانیان جرائم غیرعمد 
هزینه کردند. بر اساس 
اعلام ســتاد دیه استان 
اصفهان، در روز جمعه، 
بیست و هشتم خردادماه 
و همزمان با یازدهمین 
روز ماه مبارک رمضان، 
تومان  میلیــون   22/5
تماس های  طریــق  از 

تلفنی و 13 میلیون تومان نیز از طریق مراجعه مردم به 
ستاد دیه برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد اهدا شده 
اســت. مردم نیکوکار و خیر اصفهان در روزهای نهم و 

دهم ماه مبارک رمضان هم با مراجعه به ستاد دیه این 
استان، مبلغ 89 میلیون تومان برای آزادی زندانیان جرائم 
کرده  هدیــه  غیرعمد 
بودند. اصفهانی ها در روز 
نهم ماه مبارک رمضان 
59 میلیون تومان و در 
روز دهم نیز 30 میلیون 
آزادی  بــرای  تومــان 
زندانیــان هدیه کردند. 
این در حالی اســت که 
در کنــار کمک هــای 
نقدی، بسیاری از مردم با اهدای طلا و زیورآلات خود، 
گام بلندی برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد اســتان 

اصفهان برداشتند.

اصفهانامروز: یکی از اصلی ترین دغدغه های مددجویانی 
که این شب ها در برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« آزاد 
می شوند، گذران زندگی پس از آزادی از زندان است. اصلی ترین 
مشکلی که این افراد پس از آزادی از زندان دارند، یافتن شغلی 
است تا بتوانند زندگی خود را به خوبی بگذرانند و درآمدی کسب 
کنند. در شب های سپری شده از ماه مبارک رمضان، بسیاری 
از خیران اصفهانی، علاوه بر کمک به آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد، شرایطی فراهم آورده اند تا آنها پس از آزادی، شاغل 
شــوند و درآمدی کسب کنند. در این میان، شرکت خدمات 
عمرانی راهبران فنون سپاهان به عنوان یکی از شرکت های 
فعال در اســتان اصفهان تقبل کرده تا همه زندانیانی که در 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« به دست خیران اصفهانی 
آزاد می شوند را شاغل کند. این شرکت که در شب های اخیر 
کمک های قابل توجهی برای آزادی زندانیان تقبل کرده، طی 
شب های دهم و یازدهم ماه مبارک رمضان، اشتغال دو نفر از 

مددجویان را نیز بر عهده گرفت. خیران دیگری نیز بوده اند که 
پس از آزادی مددجویان، نسبت به ایجاد شغل برای آنها اقدام 
کرده اند. از جمله این شرکت ها می توان به بازار روز کوثر شماره 
11 اشاره کرد که در شب ششم ماه مبارک رمضان، برای ایمان 
19 ســاله که نان آور خانواده به شمار می رفت و به دلیل یک 
سهل انگاری دچار میله های سرد و بی روح زندان شده بود، ایجاد 

شغل کرد و او را به کار گرفت.

  صحبت مستقیم حسن اکلیلی با مردم

  کمک 35/5 میلیون تومانی
 به ستاد دیه در روز یازدهم ماه رمضان

  همه مددجویان آزاد شده، شاغل می شوند
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